destinam-se ao atendimento das demandas de criação e padronização de materiais institucionais e peças de comunicação visual do  
CISSUL/SAMU,  garantindo  conformidade  com  o  Manual  de  Identidade  Visual  do  SAMU  192”  /  CONTRATADA:  MAPDATA 
TECNOLOGIA, INFORMATICA E COMERCIO LTDA  / CNPJ: 66.582.784/0001-11 / Valor: R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais) . / 
O inteiro teor da Autorização de Contratação Direta está à disposição dos interessados de 2ª a 6ª feira, das 13 às 17 horas, na Rua 
João  Urbano  Figueiredo,  nº  177,  Bairro  Boa  Vista,  Varginha/MG,  no  Portal  Nacional  de  Contratações  Públicas